医療福祉連携推進課長

保　健　医　療　課　長

高　齢　福　祉　課　長

薬　務　水　道　課　長

医療整備課長

1 　調査の期日 平成２８年１２月３１日現在

2 　提出期限 平成２９年１月１６日（月）

3 　問い合せ先及び提出先 各保健所及び岐阜市保健所

医整第６７２号

平成２８年１１月　１日

平成２８年医師、歯科医師、薬剤師、保健師、助産師、看護師、准看護
師、歯科衛生士及び歯科技工士の届出並びに調査について（依頼）

　このことについては、２年ごとの実施に格別の御協力をいただき厚くお礼申し上げま

す。

　この届出は、医師法第6条第3項、歯科医師法第6条第3項、薬剤師法第9条、保健師

助産師看護師法第33条、歯科衛生士法第6条第3項及び歯科技工士法第6条第3項の

規定により、12月31日現在で行うことになっており、本年が実施年になっています。

　また、当該届出は、医療及び公衆衛生行政の大変重要な基礎資料となっておりま

す。

　つきましては、趣旨を御理解いただき、貴職所管関係団体にも御協力いただきますよ

う周知願います。なお、別添（写し）の関係団体には、別途通知しています。

記

担当所属 医療整備課　医事係
担当係長 森川 担当者 川瀬

058-272-1111（内線2528）
058-272-8265（医事係直通）

Ｆ　Ａ　Ｘ 058-278-2623
E - mail c11229@pref.gifu.lg.jp

〒500-8570
岐阜市薮田南2-1-1

電話番号

所 在 地

様

（一社）岐阜県医師会長

（公社）岐阜県歯科医師会長

（一社）岐阜県薬剤師会長

（一社）岐阜県助産師会長 様

（公社）岐阜県看護協会長

（一社）岐阜県歯科衛生士会長

（一社）岐阜県歯科技工士会長

岐阜県健康福祉部長

平成２８年１１月　１日

平成２８年医師、歯科医師、薬剤師、保健師、助産師、看護師、准看護
師、歯科衛生士及び歯科技工士の届出並びに調査について（依頼）

　このことについては、２年ごとの実施に格別の御協力をいただき厚くお礼申し上げま

す。

　この届出は、医師法第6条第3項、歯科医師法第6条第3項、薬剤師法第9条、保健師

助産師看護師法第33条、歯科衛生士法第6条第3項及び歯科技工士法第6条第3項の

規定により、12月31日現在で行うことになっており、本年が実施年になっています。

　また、当該届出は、医療及び公衆衛生行政の大変重要な基礎資料となっておりま

す。

　つきましては、趣旨を御理解いただき、機関誌、集会等を通じた貴会会員への周知等

御協力を賜りますようお願い申し上げます。

医整第６７２号

写

担当所属 医療整備課　医事係
担当係長 森川 担当者 川瀬

058-272-1111（内線2528）
058-272-8265（医事係直通）

Ｆ　Ａ　Ｘ 058-278-2623
E - mail c11229@pref.gifu.lg.jp

〒500-8570
岐阜市薮田南2-1-1

電話番号

所 在 地